Christo patri et domino nostro, domino Sixto, divina providentia, Papa quarto, et vigore

* The military dignity of Turcopolier, or General of the Forces of the Order,
which at first was inseparable from the post of Grand Prior of England, [and the latter

might be held by a foreigner,] was subsequently attached absolutely to the English
nation, or Langue d'Angleterre, in the Order. (Vertot, Hist, de VOrdre de Malte, vol.

I. p. 206, 4*o. 1726.) In 1480 Brother John Kendal, and in 1522 Brother John

Boucq, were Turcopoliers of the Order, in which same years John de Weston and Wil-
liam de Weston were Grand Priors of England. I observe the name of Brother Tho-
mas Ploneton among the brethren of the Order present at the siege of Rhodes in 1480,
who I presume was of the Yorkshire family, and probably nephew to Dame Joan

Plompton.

IN THE REIGN OF HENRY VII. 119

literarum suarum, pro expeditione contra perfidos Turcas, Christian! nominis hostes, in

defensione Insulse Rhodi, et fidei Catholicae, facta et facienda, concessarum, ad infra-

scripta per universum orbem deputatus. Delectae nobis in Christo, Dominse Johannse

Plompton, salutem in domino sempiternam. Provenit ex tuae devotionis affectu, quo
Romanam ecclesiam revereris, ac te huic expeditioni sanctae et necessariae gratum reddis

et liberalem, ut petitiones tuas, illas prsesertim quae conscientiee pacem et animae tuae

salutem respiciunt, ad exauditionis gratianiadmittamus. Hinc est quod nos, tuis devotis

supplicationibus inclinati, tibiut aliquem idoneum et discretum praesbiterum secularem,

vel cuiusvis ordinis regularem, in tuum possis eligere confessorem : qui confessione

tua diligenter audita, pro commissis per te quibusvis criminibus, excessibus et delictis?

quantum'cunque gravibus et enormibus, etiamsi talia fuerint propter quae sedes aposto-

tolica sit quovismodo merito consulenda, iniectionis manuum in episcopum vel superi-

orem, ac libertatis ecclesiasticae offense, seu conspirationis in personam aut statum

Romanae Pontificis, vel cuiusvis offense inobedientiae aut rebellionis sedis ejusdem, ac

praesbitericidii casibus duntaxat exceptis, in reservatis semel tantum, in aliis vero

non reservatis totiens quotiens fuerit opportunum, debitam absolutionem impendere, et

poenitentiam salutarem iniungere, ac omnium peccatorum tuorum de quibus corde

contritus et ore confessus fueris, semel in vita, et semel in mortis articulo, plenariam

remissionem et indulgentiam, auctoritate apostolica tibi concedere possit, dicta aucto-